

**TURN DATA REQUEST
TURN-SDG&E-DR-08
SDG&E VEHICLE GRID INTEGRATION PROJECT
A.14-04-014
SDG&E RESPONSE
DATE RECEIVED: APRIL 22, 2014
DATE RESPONDED: APRIL 24, 2014**

Atun (Chapter 4)

1. Referencing Table JBA-1 (p. JBA-1) and (Table JBA-2 (p. JBA-2) in the Direct Testimony of Jonathan B. Atun, please identify:
 - a. The base year of SDG&E's constant-dollar calculation, given that the tables say that the forecasts do not include escalation.
 - b. The escalation rate SDG&E applied to each year to escalate the values to nominal amounts.

SDG&E Response:

- a. The year 2015 was used as the base year for all constant dollar calculations.
- b. Included in the pdf file below are the work papers that support Mr. Atun's testimony. The first table titled "VGI Pilot Program Capital Costs" includes the escalation rates for each component of capital for years 2015 – 2018.

For O&M, also included in Mr. Atun's work papers, in the second table titled "VGI Pilot Program O&M Costs," escalation rates are broken out by category for years 2015 – 2019. For years 2020 – 2037, please refer to the MS Excel file below.